Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2022 г.   с. Новоселовка     №  159

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления

прав на земельные участки на территории муниципального образования»,

утвержденного постановлением администрации Новоселовского сельского

поселения от 25 сентября 2020 г. № 75

Рассмотрев предложение Прокуратуры Симферопольского района Республики

Крым от 27.09.2022 № Исорг -11021-22, руководствуясь Федеральным законом от

27.07.2010 №210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Новоселовское сельское

поселение, администрация Новоселовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные

участки на территории муниципального образования», утвержденного

постановлением администрации Новоселовского сельского поселения от 25

сентября 2020 г. № 75 (далее- Административный регламент) следующие

изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 5) пункта 5.1 статьи 5 Административного

регламента слова «в иные исполнительные органы государственной власти

Республики Крым» заметить на слова «в иные исполнительные органы Республики

Крым»;

1.2. В абзаце пятом подпункта 5) пункта 5.1 статьи 5 Административного

регламента слова «в иные исполнительные органы государственной власти

Республики Крым» заметить на слова «в иные исполнительные органы Республики

Крым»;

1.3. В абзаце двадцать первом пункта 9.1 статьи 9 Административного

регламента слова «исполнительные органы государственной власти Республики

Крым» заметить на слова «исполнительные органы Республики Крым»;

1.4. В абзаце восемнадцатом пункта 10.1 статьи 10 Административного

регламента слова «в иные исполнительные органы государственной власти

Республики Крым» заметить на слова «в иные исполнительные органы Республики

Крым»;

1.5. В подпункте 3) пункта 13.2 статьи 13 Административного регламента

слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым»

заметить на слова «исполнительным органом Республики Крым»;

1.6. В подпункте 8) пункта 13.4 статьи 13 Административного регламента

слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым»

заметить на слова «исполнительным органом Республики Крым».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на

информационном стенде, расположенном в здании администрации по адресу: с.

Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и путем размещения на официальном сайте

Новоселовского сельского поселения – Новоселовка_адм.рф

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов